

KOŁO ŻYWEGO RÓŻAŃCA

STYCZEŃ

Intencja ogólna: Módlmy się, aby zawsze respektowano prawo emigrantów, uchodźców i wszystkich dotkniętych konfliktami wojennymi do edukacji koniecznej dla zbudowania lepszego świata.

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże dla małżeństw, rodzin i osób, które należą do naszej parafii i obfite owoce duchowe tegorocznej wizyty duszpasterskiej

LUTY

Intencja ogólna: Módlmy się, aby wspólnota kościelna potrafiła przyjąć młodych odkrywających powołanie do służby Chrystusowi w życiu kapłańskim lub zakonnym, z ich pragnieniami i wątpliwościami..

Intencja parafialna – O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla najstarszych parafian, a także dla chorych i osób potrzebujących modlitewnego wsparcia.

MARZEC

Intencja ogólna: Módlmy się, aby rodziny dotknięte podziałem doświadczyły uzdrawiającej mocy przebaczenia i odkryły, że nawet różnice mogą stać się bogactwem.

Intencja parafialna – O dobre przeżycie okresu Wielkiego Postu dla Parafian i Parafii. O błogosławione owoce tegorocznych rekolekcji wielkopostnych.

KWIECIEŃ

Intencja ogólna: Módlmy się, aby korzystanie z nowych technologii nie zastępowało relacji międzyludzkich, odbywało się w atmosferze szacunku do każdego człowieka i pomagało stawić czoła kryzysowi naszych czasów.

Intencja parafialna – W intencji całej parafii, o błogosławieństwo dla byłych, obecnych i przyszłych parafian. O świętość w rodzinach. O pomoc Bożą dla osób należących do wspólnot parafialnych.

MAJ

Intencja ogólna: Módlmy się, aby dzięki pracy każda osoba mogła się spełniać, rodziny miały godne warunki życia, a społeczeństwa stawały się bardziej ludzkie.

Intencja parafialna – W intencji dzieci przygotowujących się do I Spowiedzi i Komunii Św. oraz ich rodziców i krewnych. W intencji młodzieży bierzmowanej.

CZERWIEC

Intencja ogólna: Módlmy się, aby każdy z nas znajdował pocieszenie w osobistej relacji z Jezusem, a z Jego Serca czerpał wzór współczującej miłości do świata.

Intencja parafialna – Intencja wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa za doznane zniewagi i lekceważenia. O wzrost kultu Jezusa Eucharystycznego w naszej parafii.

MODLITWA:

O Maryjo bez grzechu poczęta, módl się za nami, którzy się do Ciebie uciekamy, i za wszystkimi, którzy się do Ciebie nie uciekają, a zwłaszcza za nieprzyjaciółmi Kościoła świętego i poleconymi Tobie. Amen

[Modlitwa